
NMNMSML20220369

a

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 1.7.2022

ČI. 1

i

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI. 1 smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu 
č. 1. Předmětem změnového položkového rozpočtu jsou tyto změny předmětu plnění:

provedení opravy prasklého potrubí stávající kanalizační přípojky za revizní šachtou u 
smuteční síně
provedení úpravy stávající průtočné dešťové vpusti na revizní šachtu 
vybudování nové uliční dešťové vpusti s napojením na kanalizaci 
úprava délky datových chrániček dle skutečného zaměření, doplnění chráničky AROT DN 50 
úprava rozsahu podkladních vrstev komunikace (částečné ponechání stávajících) 
drobné úpravy v řešení obrub
úprava stávajícího základu pod únikovým schodištěm z kulturního domu 
osazení nového lapače střešních splavenin pro možnost napojení budoucího dešťového svodu 
ze stříšky nad vstupem do smuteční síně

Město Nové Město na Moravě
iS'e sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic 

Miloš Hemza, referent odboru investic

2. TS služby s.r.o.
se sídlem Soškova 1346
zastoupená Ondřejem Šanderou, jednatelem společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Pavel Poul
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 25509187
DIČ: CZ25509187
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 27-1295630257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 28680 
(dále jen „zhotovitel“)

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné. 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. 14 odst. 2. Smlouvy o dílo, 
kterou mezi sebou uzavřeli dne 1.7.2022, jejímž předmětem je řádné provedení díla "Vodovodní 
přípojka pro kulturní dům v Novém Městě na Moravě, včetně celoplošné opravy povrchů" tento:

7?
NMNMSML20220369



ČI. 2

Původní text odst. 1. ČI. 4 ve znění:

se ruší a nahrazuje se textem:

"1.

ČI. 3

2.

8.

2

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně textu odst. 1 ČI. 4 
Smlouvy o dílo následovně:

"1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 1.403.072,15,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. "

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 1.329.781,87 Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 35. schůzi konané dne 18.1.2021 pod bodem č. 10/35/RM/2021.

Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 1 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále 
v platnosti.

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

7. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 3 
strany textu a jeho součástí je příloha uvedená níže.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho 
uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.



V Novém Městě na MoravěV Novém Městě na Moravě

Dne ...12-09-2022 Dne 

Za zhotovitele:

3

10. Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a současně Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Změnový položkový 
rozpočet.

TS služby s.r.o.
Soškova1346

 Nové Město na Moravě 
 598 800 DIČ: CZ25509187

Ondřej Šandera 
jednatel

Za 

Michal Šmarda 
starosta



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2862

Objekt: Změnové rozpočty003

Změnový rozpočet 1Rozpočet: 003.1

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900Objednatel:

DIČ: CZ00294900

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Celkem

-92 790,28

PSV 1 180,00

MON 18 320,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -73 290,28

0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH -73 290,28 CZK21 %

Základní DPH -15 390,96 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -88 681,24 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

Vodovodní přípojka pro kulturní dům v NMNM celoplošná 
oprava povrchů

Vratislavovo náměstí 103 
Nove Město na Morave-Nove Město na59231 Moravě 

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny

HSV



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

Popis stavby: 2862 - Vodovodní přípojka pro kulturní dům v NMNM_celoplošná oprava povrchů
Popis objektu: 003 - Změnové rozpočty
Popis rozpočtu: 003.1 - Změnový rozpočet 1



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -800,42 1,1

4 Vodorovné konstrukce HSV 461,01 -0,6

5 Komunikace HSV -55 274,38 75,4

8 Trubní vedení HSV 23 402,00 -31,9

91 Doplňující práce na komunikaci HSV -454,67 0,6

721 Vnitřní kanalizace PSV 1 180,00 -1,6

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 18 320,00 -25,0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -60 123,82 82,0

Cena celkem -73 290,28 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
Vodovodní přípojka pro kulturní dům v NMNM_celoplošná oprava povrchůS: 2862

O: 003 Změnové rozpočty

R: 003.1 Změnový rozpočet 1

MJ Množství Cena Z MJ

1

0,33000." 1 397,OOj

126,50409,00000m2

11 564871111RT2 -107 567,00263,00-409,00000m2

12 564871111RT2 157,80263,000,60000m2

292,50|0,60000j 175,50m2

220,8214 592452655R 350,50m2 0,63000

3 390,000,20000m3

kus

178,00-14,28000kus

138,50 -211,9122 59217020R -1,53000kus

161,00 2 299,0823 59217421R 14,28000kus

1 180,OOj1 ,ooooo|j kus |

480,00-6,00000m

21 200,00400,0053,0000026 220-003 m

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm 
přírodní
Odpočet obrubníku u dveří do smuteční síně
Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní

m 
ks

m2
m2
m2
m3
m3
m3
m3
m3

Díl: 91_____
2Í 59217010R

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 1_________

113107612R00
2113107627R00
3113109310R00
4131201110R00
5139601102R00
6|l74101101R00

7174101102R00
8 175101101RT2

16 800-001
17|800-002
18 800-003
19800-004
20 894411010RBF

Přípočet zpevněné plochu u dveří do smuteční síně
13|596215040R00 [Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm

Přípočet zpevněné plochu u dveří do smuteční síně 
Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 povrch 
STANDARD

m 
kus

353,83000
-353,83000

2,00000
4,95000
3,00000
3,30000
1,50000
1,32000

1,00000
2,00000
1,00000
5,50000
1,00000

653,00
856,00

7 705,00
468,00

10 080,00

33,30
65,10

506,00
418.50

1 428,00
139.50
546,00

1 367,00

653,00
1 712,00
7 705,00
2 574,00
10 080,00

Díl: 721_____
24721242111R00

Díl: M22
25 220-001

Díl: 8_________
15(899623151R00

Přípočet zpevněné plochu u dveří do smuteční síně

Trubní vedení_______________________
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C16/20

Komunikace___________________________
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

461,01
461,01

-55 274,38
51 738,50

23 402,00
678,00

1 180,00
1 180,00

18 320,00
-2 880,00

-454,67
-2 541,84

Zemní práce_______________________
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.12 cm 
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.27 cm 
Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl. 10 cm 
Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Zásyp ruční se zhutněním
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

Díl: 4___________ Vodorovné konstrukce_______________
9|451572111R00 |Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm

Díl: 5_________
10 564831111RT2

Vnitřní kanalizace______________________
,Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm

Montáž sdělovací a zabezp. techniky______
D+M chránička 2x HDPE 12/8, včetně napojení a zemních 
prací
D+M chránička AROT DN50, včetně zemních prací

D+M přesuvka kanalizační KG 200
D+M trubka kanalizační KG 200 SN 8
D+M litinový poklop DN 600 mm
D+M trubka kanalizační KG 160 SN 8
Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení DN 200, 
mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,74 m

Doplňující práce na komunikaci___________
Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní

Celkem
-800,42
11 782,54

-23 034,33
1 012,00
2 071,58
4 284,00

460,35
819,00

1 804,44

m3 [



Položkový rozpočet
Vodovodní přípojka pro kulturní dům v NMNM_celoplošná oprava povrchůS: 2862

O: Změnové rozpočty003

Změnový rozpočet 1R: 003.1

Cena/ MJMJ Množství

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: D96______

271979081111R00
28 979081121R00
29 979990103R00

t
7
7

-87,97750
-1 231,68500

-87,97750

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Poplatek za uložení suti - štěrkodrť

244,00
17,10

200,00

Celkem______
-60 123,82

-21 466,51
-21 061,81
-17 595,50

Wn
'1__________




